ООО «___________________»

Приказ №______
О диспансеризации работников

г. ___________________
_________________ года

В целях исполнения ФЗ №323 от 21 ноября 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диспансеризацию сотрудников, упомянутых в перечне (приложение №1 к настоящему распоряжению), в срок с __________ года по __________ года.
2. Организовать дополнительную диспансеризацию в медицинском учреждении «__________________________________________________».
3. Период нахождения сотрудников на диспансеризации оплачивать в стандартном порядке.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Гендиректор

ФИО (подпись)